Comune di
Serra San Bruno

Provincia di Vibo Valentia - Regione Calabria —

Y A ¥
Y _m'\ ;

DECRETO N, 3/2019
Oggetto: Nomina componente Giunta Comunale.
IL SINDACO

VISTO il verbale in data 6 giugno 2016 dell’ Adunanza dei Presidenti di sezione relativo
alla proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco nonché all’elezione dei n.12 consiglieri
assegnati al Comune: :

Visto |’art.46, comma 2, del D.lgs. 18.8.2000, n.267, che attribuisce al Sindaco la nomina dei
componenti della Giunta;

Visto il Decreto Sindacale n. 1/2019 di revoca dei componenti della Giunta Comunale e delle
deleghe di funzione datato 6/3/2019;

Visto I’art. n.34 dello Statuto del Comune;
Vista la normativa vigente in materia;

DECRETA

di nominare alla carica di Assessore Comunale il consigliere Gallé Antonio nato a Vibo Valentia il
5 maggio 1979.

DA ATTO

e certifica che nei confronti della suddetta non sussistono motivi di ineleggibilita o di
incompatibilita di cui al D.Lgs. 18.8.2000, n.267.

DISPONE
che il presente provvedimento venga notificato senza indugio all’interessata con avvertenza che il
Sindaco pud sempre motivatamente revocare uno o piti Assessori.

11 presente provvedimento sara comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima seduta.

Serra San Bruno 19 marzo 2019

1L NDAM
;mﬁ:ms =

Per accettazione:

a \ -~ v
Data o 6.9 5. 0000 E%és{ore =

!

Piazza Carmelo Tucci, 1 - 89822 Serra San Bruno - Centralino: 0963 7794 - Fax: 0963 70518
info®@comune.serrasanbruno.vv.it - www.comune.serrasanbrune, vv.it - P.E,C. info@pec.comune. serrasanbruno. vy, it




COMUNE Dl SERRA SAN BRUNO
(Pravineia dl -+ » , J

o gottoscritio Masso Comunale attesto di av:
niificate ( L press nte. fb@ %

4 Q]ﬁ‘_QL}_ ﬁmu-: AT,
raﬁacfmua;tw Consesna Gi copia & raan di 4 ¢
e ey 47
- serra San Brune _Z ""///?




